
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 oktober 2016, 
nr. 2016-51;   

 
 
Besluit: 

 
1. In te stemmen met het inrichten en openstellen van de voormalige gemeentewerf 

als proef voor de inname van ‘puin en tuin´ (grond, tuin- en snoeiafval, hout en 

puin) afkomstig van Waalrese huishoudens. 

2. De geraamde extra structurele lasten te verhalen via de afvalstoffenheffing en de 

tarieven voor 2017 te bepalen op € 114 voor eenpersoonshuishoudens en € 190 

voor meerpersoonshuishoudens.  

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 december 2016. 
 
 
De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 
 
 
 
W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 
 


